
Impression du 21/04/2024 à 17:50:11

FED_Finales Individuelles

SMTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5429762 DURGET Mathys NEUVES MAISONS 2 039 N 979Moins de 19 ans

2 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 772 17Moins de 40 ans

3 5428863 COLIN Simon BACCARAT ABTT 1 612 16Moins de 40 ans

3 5422189 ECUYER Benjamin NEUVES MAISONS 1 878 18Moins de 40 ans

5 5430619 VUILLEUMIER Lucas NANCY S.L.U.C. 1 545 15Moins de 40 ans

5 5420913 BAILLY Simon ASTTPAM 1 737 17Moins de 40 ans

5 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 819 18Moins de 40 ans

5 888607 PISANO David VILLERS LES NAN 1 865 18Moins de 40 ans

9 5726247 BARRAGAN Alex NEUVES MAISONS 1 328 13Moins de 16 ans

9 7520104 COLANTONIO Elliot VILLERS LES NAN 1 093 10Moins de 19 ans

9 3826074 KAZANTSEV Nicolas VILLERS LES NAN 1 407 14Moins de 40 ans

9 8813870 SIMON Noe VILLERS LES NAN 1 418 14Moins de 40 ans

9 5432291 PUJOL Bastien NEUVES MAISONS 1 574 15Moins de 40 ans

9 557350 WITTMANN Jeremy AUDUN LE ROMAN 1 513 15Moins de 40 ans

9 8815065 QUILLOT Malcolm NEUVES MAISONS 1 603 16Moins de 40 ans

9 544540 CARRION Dominique ASTTPAM 1 482 14Moins de 60 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 DURGET  Mathys
6540032 2039 pts - NEUVES MAISONS 1
1 Table 5 21/04/24 13:30 1 DURGET  Mathys

2039 pts - NEUVES MAISONS

2 3 PISANO  David
6540040 1865 pts - VILLERS LES NAN 1

5 Table 6 21/04/24 15:00 1 DURGET  Mathys
2039 pts - NEUVES MAISONS

3 7 COLIN  Simon
6540193 1612 pts - BACCARAT ABTT

2 Table 7 21/04/24 13:30 7 COLIN  Simon

4 1612 pts - BACCARAT ABTT

4 4 CASTILLO  Mathieu
6540032 1819 pts - NEUVES MAISONS

7 Table 3 21/04/24 16:30 1 DURGET  Mathys 1er

2039 pts - NEUVES MAISONS

5 5 VAGNER  Thibaut
6540032 1772 pts - NEUVES MAISONS 5
3 Table 9 21/04/24 13:30 5 VAGNER  Thibaut

1772 pts - NEUVES MAISONS

6 10 VUILLEUMIER  Lucas
6540043 1545 pts - NANCY S.L.U.C.

6 Table 3 21/04/24 15:00 5 VAGNER  Thibaut

8 1772 pts - NEUVES MAISONS

7 6 BAILLY  Simon
6540128 1737 pts - ASTTPAM 5 VAGNER  Thibaut 2ème

4 Table 11 21/04/24 13:30 2 ECUYER  Benjamin 1772 pts - NEUVES MAISONS

8 1878 pts - NEUVES MAISONS

8 2 ECUYER  Benjamin
6540032 1878 pts - NEUVES MAISONS
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Impression du 21/04/2024 à 17:57:29
FED_Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 1

1. DURGET Mathys 1 5429762 2 039 06540032 NEUVES MAISONS -19N 979

2. QUILLOT Malcolm 8 8815065 1 603 06540032 NEUVES MAISONS -4016

3. VUILLEUMIER Lucas 10 5430619 1 545 06540043 NANCY S.L.U.C. -4015

4. COLANTONIO Elliot 16 7520104 1 093 06540040 VILLERS LES NAN -1910

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 10:00 1/3 DURGET Mathys VUILLEUMIER Lucas 9 8 -9 5 2 1

6 10:00 2/4 QUILLOT Malcolm COLANTONIO Elliot -6 5 5 -6 -12 1 2

1 11:00 1/2 DURGET Mathys QUILLOT Malcolm 7 7 7 2 1

2 11:00 3/4 VUILLEUMIER Lucas COLANTONIO Elliot -2 7 -5 9 6 2 1

9 12:00 1/4 DURGET Mathys COLANTONIO Elliot 8 8 3 2 1

10 12:00 2/3 QUILLOT Malcolm VUILLEUMIER Lucas 8 -5 9 -8 -8 1 2

Total des points : 6 3 5 4

Joueur Rang Forfait

DURGET Mathys 1

VUILLEUMIER Lucas 2

COLANTONIO Elliot 3

QUILLOT Malcolm 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 2

1. ECUYER Benjamin 2 5422189 1 878 06540032 NEUVES MAISONS -4018

2. COLIN Simon 7 5428863 1 612 06540193 BACCARAT ABTT -4016

3. PUJOL Bastien 9 5432291 1 574 06540032 NEUVES MAISONS -4015

4. KAZANTSEV Nicolas 14 3826074 1 407 06540040 VILLERS LES NAN -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 10:00 1/3 ECUYER Benjamin PUJOL Bastien 1 4 7 2 1

8 10:00 2/4 COLIN Simon KAZANTSEV Nicolas 6 -5 5 5 2 1

3 11:00 1/2 ECUYER Benjamin COLIN Simon 5 3 10 2 1

4 11:00 3/4 PUJOL Bastien KAZANTSEV Nicolas 9 8 -10 7 2 1

11 12:00 1/4 ECUYER Benjamin KAZANTSEV Nicolas 5 4 7 2 1

12 12:00 2/3 COLIN Simon PUJOL Bastien 3 3 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

ECUYER Benjamin 1

COLIN Simon 2

PUJOL Bastien 3

KAZANTSEV Nicolas 4
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Impression du 21/04/2024 à 17:57:30
FED_Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 3

1. PISANO David 3 888607 1 865 06540040 VILLERS LES NAN -4018

2. VAGNER Thibaut 5 5422139 1 772 06540032 NEUVES MAISONS -4017

3. CARRION Dominique 12 544540 1 482 06540128 ASTTPAM -6014

4. BARRAGAN Alex 15 5726247 1 328 06540032 NEUVES MAISONS -1613

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 10:00 1/3 PISANO David CARRION Dominique 10 11 7 2 1

10 10:00 2/4 VAGNER Thibaut BARRAGAN Alex -7 8 4 10 2 1

13 11:00 1/2 PISANO David VAGNER Thibaut -6 -8 -6 1 2

14 11:00 3/4 CARRION Dominique BARRAGAN Alex 4 5 8 2 1

5 12:00 1/4 PISANO David BARRAGAN Alex 6 8 7 2 1

6 12:00 2/3 VAGNER Thibaut CARRION Dominique 9 11 2 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

PISANO David 2

CARRION Dominique 3

BARRAGAN Alex 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 4

1. CASTILLO Mathieu 4 5421822 1 819 06540032 NEUVES MAISONS -4018

2. BAILLY Simon 6 5420913 1 737 06540128 ASTTPAM -4017

3. WITTMANN Jeremy 11 557350 1 513 06540104 AUDUN LE ROMAN -4015

4. SIMON Noe 13 8813870 1 418 06540040 VILLERS LES NAN -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 10:00 1/3 CASTILLO Mathieu WITTMANN Jeremy 3 5 6 2 1

12 10:00 2/4 BAILLY Simon SIMON Noe 6 -8 -7 7 5 2 1

15 11:00 1/2 CASTILLO Mathieu BAILLY Simon 12 7 -7 6 2 1

16 11:00 3/4  WITTMANN Jeremy SIMON Noe 0 2

7 12:00 1/4 CASTILLO Mathieu SIMON Noe 10 -6 7 7 2 1

8 12:00 2/3 BAILLY Simon WITTMANN Jeremy  2 0

Total des points : 6 5 1 4

Joueur Rang Forfait

CASTILLO Mathieu 1

BAILLY Simon 2

SIMON Noe 3

WITTMANN Jeremy 4
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